



MIĘDZYZAKŁADOWY ZWIĄZEK ZAWODOWY
PRACOWNIKÓW
GRUPY KAPITAŁOWEJ ENEA
www.mzzp.info

60-479 POZNAŃ UL. STRZESZYŃSKA 58
NIP 778-14-29-172

Mail: jerzy.wiertelak@zgora.operator.enea.pl; janusz.sniadecki@mzzp.pl

Tel: 68 328 18 49; Tel: 61 856 11 25; Tel/Fax 61 856 11 55

Zielona Góra, 30 października 2013 r.

INFORMACJA

W dniu 29 października 2013 r. w siedzibie ENEA S.A. w Poznaniu przy ul. Góreckiej 1, odbyło się spotkanie, w którym uczestniczyli Pan Krzysztof Zamasz - Prezes Zarządu ENEA S.A., Pan Paweł Orlof - Wiceprezes Zarządu ENEA S.A., Pan Michał Gramatyka. Stronę społeczną reprezentowali: Jerzy Wiertelak - Przewodniczący Międzyzakładowego Związku Zawodowego Pracowników Grupy Kapitałowej ENEA, Piotr Adamski - Przewodniczący NSZZ Solidarność i Sławomir Brzeziński - Członek Rady Nadzorczej ENEA S.A.

Rozmowy dotyczyły procesu tworzenia Centrum Usług Wspólnych na bazie Spółki ENEA Centrum, a co za tym idzie przejścia części zakładu pracy (pracowników) do nowego pracodawcy. Sporną sprawą pozostaje kwestia objęcia pracowników porozumieniem o warunkach przejścia do CUW, czyli formalnego zabezpieczenia - w formie pisemnej - praw pracowniczych.

W trakcie spotkania ENEA S.A. wyraziła gotowość przystąpienia do prac nad treścią Porozumienia, co nie było do tej pory tak oczywiste, biorąc pod uwagę pismo Zarządu ENEA S.A. z dnia 17 października 2013 roku (8/Z-ZG/2013) i kolejno naszego pisma do Ministra Skarbu Państwa z dnia 28 października 2013 roku, w sprawie Strategii Grupy i budowania CUW.

Informujemy zatem: W związku z powyższym Międzyzakładowy Związek Zawodowy Pracowników Grupy Kapitałowej ENEA, zlecił w dniu dzisiejszym Kancelarii Prawnej przygotowanie projektu stosownego Porozumienia.

Treść Porozumienia powinno być przygotowane i przedłożone Zarządowi ENEA S.A. do połowy listopada. Ewentualne podpisanie dokumentu ma nastąpić do 10 grudnia 2013 r.

Jak poinformował Zarząd ENEA S.A., prace nad Porozumieniem nie wstrzymują harmonogramu tworzenia CUW.

MIĘDZYZAKŁADOWY
ZWIĄZEK ZAWODOWY PRACOWNIKÓW
GRUPY KAPITAŁOWEJ ENEA
PRZEWODNICZĄCY
Zarządu Międzyzakładowego
Jerzy Wiertelak

K/O
MZZP GK ENEA – a/a